ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РЙОНА
О проведении публичных

слушаний.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15 Устава муниципального образования Мамадышский муниципальный район Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Мамадышском муниципальном районе          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета   Мамадышского муниципального района  за  2014 год.

2. Определить:

     2.1. время проведения публичных слушаний – 6 апреля 2015 года в 09.00 часов.

     2.2 место проведения -  зал заседаний административного здания Совета и Исполкома района по адресу г. Мамадыш,  ул. М.Джалиля, дом 23/33.

     2.3 адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: г.Мамадыш,  ул. М.Джалиля, дом 23/33, каб.307 (в будние дни – с 9.00 до 17.00)

2.4 срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 30 марта 2015 года (тел. 3-12-67)

3. Исполнительному комитету Мамадышского муниципального района   подготовить и провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Мамадышского муниципального района за 2014 год в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим постановлением сроки.

4. В срок до  14 марта 2015 года опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского муниципального района РТ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района, заместителя председателя Совета муниципального района Гимранова С.М.

    Глава

муниципального района                                           А.П.Иванов
Рылов О.Ю
3-12-67